
1 FREETRAILER GROUP A/S    |    KVARTALSRAPPORT • 1. JANUARI 2022 - 31. MARS 2022

KVARTALSRAPPORT 
Q3  |  1. januari 2022 - 31. mars 2022



2 FREETRAILER GROUP A/S    |    KVARTALSRAPPORT • 1. JANUARI 2022 - 31. MARS 2022

Kort om Freetrailer.................................................................................................................................................................2 

	 Brev från VD............................................................................................................................................... 3

	 Solitt resultat på 9 månader.................................................................................................................... 5

	 Viktiga händelser............................................................................................................................................8

	 Finanskalender................................................................................................................................................9

	 Freetrailer koncernöversikt...........................................................................................................................9

Kvartalsrapport...................................................................................................................................................................  10

	 Koncern........................................................................................................................................................... 11

	 Moderbolag................................................................................................................................................... 15

Företagsinformation........................................................................................................................................................... 19

Uttalande från styrelse och ledning............................................................................................................................... 19

Innehållsförteckning

Freetrailer Group A/S 
CVR: 28891938

www.freetrailer.com 
Spotlight Stock Market: MTF Aktier 
ISIN: FREETR - DK0061026119

Freetrailer Group är ett danskt teknikföretag vars mål är att göra 
det enkelt att gratis boka och låna en släpvagn via en delnings- 
ekonomisk IT-plattform. 

Med en 100  % självbetjänad lösning via Freetrailer-appen och 
elektroniskt lås har våra partners och deras kunder full flexi- 
bilitet, och idag har fler än 4 miljoner människor använt 
Freetrailers tjänster.

Freetrailer arbetar med en tvådelad tillväxtplan där förstärkning 
av de befintliga inhemska marknaderna utgör ett ben, och en  
ytterligare internationalisering av konceptet utgör det andra.

Freetrailer Group har idag en skalbar affärsidé baserad på en  
innovativ IT-plattform med global potential. Freetrailer Group A/S 
noterades på Spotlight Stock Market 2018. Tickerkod: FREETR

Fakta: 
60+ 		  samarbetspartners 
500+  		 upphämtningsplatser
2 500+  	 släpvagnar
700 000+  	 uthyrningar

Kort om Freetrailer Group A/S
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Full fart framåt!
BREV FRÅN VD

Tillväxten under Q3 21/22 översteg tillväxten under de två föregående kvartalen. Ökningen låg på 34 % och rörelse- 
resultatet (EBITDA) var hela 362 % jämfört med Q3 20/21. Sammantaget ökade omsättningen med 28 % under de första 
nio månaderna av 21/22, och EBITDA-tillväxten hamnade på 146 %. Förväntningarna för helåret 21/22 står kvar.

Potentialen är å andra sidan desto större, med ett 
beräknat behov av ytterligare 1 000 enheter i Norge och  
20 000 enheter på den tyska marknaden. Det är vår  
erfarenhet att utnyttjandegraden och efterfrågan på vårt 
självbetjäningskoncept på en marknad ökar i takt med 
spridningen och kundernas kännedom om konceptet, 
och därför är Freetrailers marknadsföringsaktiviteter högt  
prioriterade på alla marknader.

Nya och utökade kundrelationer 

Under Q3 21/22 har vi kunnat glädja oss över både nya och 
utökade kundrelationer – framför allt på den svenska och 
norska marknaden. Vi har därmed ingått ett skandinaviskt 
avtal med byggmarknadskedjan Byggmax, och utrullnin-
gen av produkterna till vår nya partner Europris på den  
norska marknaden har gått enligt planerna.  Det gäller även 
utökandet av samarbetet med Elgiganten på den svenska 
marknaden.
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Tillväxten under Q3 21/22 omfattar en positiv utveckling 
av både antal enheter för uthyrning och utnyttjandegrad. 
Antalet enheter ökade med 127 till 2 575 under Q3 21/22  
– Antalet utlåningsenheter har således ökat med 20 %  
under årets första nio månader. Antalet uthyrningar  
ökade under Q3 20/21 men 26 % till nästan 180 000.  

Stark utlåningssituation

Freetrailer har de senaste två åren levererat 1 008 nya enhe-
ter till de skandinaviska och tyska marknaderna – mot- 
svarande en utökning av utlåningsportföljen med 64 %. 
Ändå är det svårt att möta efterfrågan från användarna.  
Den genomsnittliga utnyttjandegraden under det senaste 
året har varit 89 %*, vilket målar upp en bild av en mycket 
hög kännedomsgrad om Freetrailers självbetjänings- 
koncept, men det innebär tyvärr också att många kunder 
– framför allt på helger – blir utan. Tillväxtpotentialen är 
därför fortfarande mycket stor – även på våra etablerade 
marknader. 

Freetrailer uppskattar att det finns plats för ytterligare  
3 200 enheter i Sverige, där utnyttjandegraden är 97 % * och  
ytterligare 500 stycken i Danmark, där utnyttjandegraden är 
90 %*. 

På den norska och tyska marknaden är utnyttjandegraden 
något lägre, 69 % * respektive 20 %*, vilket är en naturlig  
följd av det tidigare skedet dessa två marknader befinner sig i.  

Elgiganten  Malmö

*Utnyttjandegraden beräknas enligt antal uthyrningar i förhållan-
de till antalet dagar i perioden.

Byggmax Norge
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På den tyska marknaden går distributionen till IKEA nu rejält 
framåt och vi har ingått avtal med 30 av 57 varuhus. Tillsam-
mans med IKEA har vi därmed fått ett bra fotfäste och en solid 
grund på den tyska marknaden, vilket har varit vårt första mål.  

Med proof of concept på den tyska marknaden går vi  
starkt vidare med spridningen av Freetrailers koncept i Tysk-
land – tillsammans med IKEA, men även tillsammans med  
andra partners. Vi upplever även ett växande intresse för 
vårt E-cargo-koncept som nu finns på fem platser i Danmark 
och Norge med totalt 30 cyklar.

Leveranssituationen

Under Q3 och initialt Q4 upplevde Freetrailer förseningar 
i leveranser på grund av komponentbrist hos våra under-
leverantörer, vilket beror på den globala leveranskrisen. 
Freetrailer är mycket medvetna om situationen och försöker 
hela tiden säkra leveranssituationen.  

I slutet av Q3 21/22 var Freetrailers orderstock över 300 
enheter för leverans till befintliga och nya partners. Hälften 
av dessa levererades i mitten av maj, och den totala order-
stocken förväntas vara levererad i slutet av räkenskapsåret. 
Vi räknar därmed med att nå vårt mål med 2 900 enheter på 
marknaden i slutet av juni 2022. 

Fokus på organisationen

Freetrailers fortsatta tillväxt ställer stora krav på vår organi-
sation och vi bygger kontinuerligt upp den kompetens som 
behövs. Det senaste kvartalet har vi i synnerhet arbetat med 
att stärka våra sälj- och marknadsfunktioner, och vi fokuse-
rar även på att stärka vår utvecklingsavdelning. I slutet av 
Q3 21/22 sysselsatte Freetrailer 42 heltidsanställda.    
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Förväntningarna inför 21/22 står kvar

Freetrailer upplever stark fart. Så trots den begynnan-
de osäkerheten kring leveranssituationen, behåller vi 
förväntningarna på helåret 21/22 som vi höjde i januari.  
Förväntningen är alltså fortfarande en omsättning i inter-
vallet 65-67 miljoner DKK under 21/22, och ett resultat i 
intervallet 10-12 miljoner DKK före skatt. 

Strategiska mål och möjligheter inför 24/25

Freetrailer har ett övergripande strategiskt mål att spri-
da sin digitala delningsekonomiska tjänst till alla länder, 
städer och territorier där basen för dessa tjänster finns. 
Freetrailer kommer kontinuerligt att utöka och anpassa 
produktportföljen i linje med marknadens utveckling och 
behov. 

Den europeiska potentialen är mycket stor, och utrul-
lningen på de enskilda marknaderna kommer att följa 
mönstret på de skandinaviska marknaderna – bara snab-
bare. Vi är övertygade om att Freetrailers affärsmodell 
kommer att bli lyckad även utanför våra etablerade mar-
knader – det finns många marknader, partners och kun-
der som kan dra nytta av vår delningsekonomi och vårt 
hållbara koncept.

Vår långsiktiga förväntning vid utgången av 24/25 är en  
internationell marknadsposition på 6 800 enheter och 
totalt 1 600 000 enheter. Detta kommer att säkerställa en 
omsättning på över 150 miljoner DKK för Freetrailer.

IKEA Berlin-Tempelhof
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Solitt resultat på 9 månader

Fin tillväxt 

Under de första nio månaderna 21/22 ökade antalet uthyr-
ningar med 27,0 % till 551 806, vilket är 117 376 fler uthyr-
ningar än under motsvarande period 20/21, då antalet 
uthyrningar hamnade på 434 430. 

Under Q3 21/22 ökade antalet uthyrningar med 26,4 %, vil-
ket motsvarar 179 204 uthyrningar. Tillväxten härrör från 
ökad uthyrningsaktivitet på alla marknader. 

 
Q3 21/22 Q3 20/21 Förändring Förändring 

(%)
YTD 21/22 YTD 20/21 Förändring 

(%)
Förändring 

(%)

Danmark 101 524 85 955 15 569 18,1% 315 596 259 444 56 152 21,6%

Sverige 62 129 46 669 15 460 33,1% 188 134 141 807 46 327 32,7%

Norge 13 265 9 122 4 143 45,4% 44 614 32 915 11 699 35,5%

Tyskland 2 286 27 2 259 8366,7% 3 462 264 3 198 1211,4%

 179 204 141 773 37 431 26,4% 551 806 434 430 117 376 27,0%

Antalet uthyrningar ökade med 26,4 % under Q3 21/22, medan antalet uthyrningar under årets första nio månader 
ökade med 27,0 %. Ökningen av uthyrningar återspeglas i intäkterna, vilka ökade med 27,5 % till 45,7 miljoner DKK 
under de första nio månaderna, medan resultatet före skatt uppgick till 7,6 miljoner DKK. Detta motsvarar en ökning 
med 208,1 % jämfört med samma period 20/21.

Utökning av portföljen 

Freetrailer har som mål att utöka sin portfölj med 750 
enheter till 2 900 under perioden 21/22, och under räkens-
kapsårets första nio månader har 429 enheter tillkommit 
– varav 127 under Q3 21/22. 

Under Q4 21/22 förväntas portföljen utökas ytterligare med 
ca 300 enheter. Orderstock och efterfrågan finns, men leve-
ransläget får inte förvärras under resten av maj och juni.

 
30-06-2021 31-12-2021 31-03-2022 Ændring  Q1 – Q3 Förändring  Q3 Uppskattning  20/21

Danmark 1 277 1 399 1 411 134 12 1 400

Sverige 640 744 800 160 56 900

Norge 219 234 288 69 54 400

Tyskland 10 71 76 66 5 200

 2 146 2 448 2 575 429 127 2 900

 
  * omfattar alla produkter

Utveckling av antal uthyrningar*

Utvecklingen för antalet uthyrningar
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Produktion och förberedelser av Elgiganten i  Sverige
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Omsättningstillväxt

Under årets första nio månader av 21/22 ökade intäkterna 
med 27,5 % till 45,7 miljoner DKK, mot 35,9 miljoner DKK 
under 20/21. Intäkterna uppgick till 15,5 miljoner DKK under 
Q3 21/22 – vilket motsvarar en tillväxt på 34 % jämfört med 
samma period föregående år. 

Tillväxt i rörelseresultat (EBITDA) 

EBITDA under de första nio månaderna av 21/22 uppgår till 
8,9 miljoner DKK – motsvarande en tillväxt på 145,6 % jäm-
fört med 20/21. EBITDA för Q3 21/22 hamnade på 1,9 miljo-
ner DKK jämfört med 0,4 miljoner DKK under Q3 20/21, vilket 
motsvarar en tillväxt på 361,7 %. 

Under årets första nio månader har kostnaderna ökat i takt 
med investeringar i nya marknader, produkter och organi-
sationer, och följer ledningens förväntningar. EBITDA-mar-
ginalen för de första nio månaderna 21/22 har beräknats till  
19,4 %, vilket är en förbättring med 9,3 procentenheter jäm-
fört med 20/21. 

Koncernnyckeltal i 
1.000 DKK

Q3 21/22 Q3 20/21 Forändring 
Q3 20/ 21
      21/22

21/22
9 mdr. 

20/21
9 mdr.

Forändring  
9 mdr. 20/ 21
              21/22

Helår 20/21

Nettoomsättning 15 483,2 11 556,6 34,0% 45 738,5 35 875,6 27,5% 51 932,9

EBITDA 1 854,1 401,6 361,7% 8 863,7 3 609,0 145,6% 7 372,5

Resultat före skatt 1 441,1 -33,4 7 603,3 2 468,0 208,1% 5 991,9

Resultat efter skatt 1 124,1 -26,1 5 930,6 1 925,1 208,1% 4 603,5

Eget kapital 24 107,2 14 895,7 61,8% 24 107,2 14 895,7 61,8% 17 138,4

Antal Aktier 9 503 300 9 249 171 2,8% 9 503 300 9 249 171 2,8% 9 249 171

EPS 0,12 0,00 0,62 0,21 199,8% 0,50

Egenkapitalandel 64% 62% 3,2% 64% 62% 3,2% 57%

Likvida medel 11 044,3 7 636,9 44,6% 11 044,3 7 636,9 44,6% 9 748,3

Tillgångar totalt 37 732,6 24 063,7 56,8% 37 732,6 24 063,7 56,8% 30 034,1

Antal uthyrningar 179 204 141 773 26,4% 551 806 434 430 27,0% 613 260

Vinsten före skatt tredubblades

Resultatet före skatt var 7,6 miljoner DKK under 21/22  
jämfört med 2,5 miljoner DKK under 20/21 – vilket motsvarar 
en ökning med 5,1 miljoner DKK. Resultatet före skatt under 
Q3 21/22 var 1,4 miljoner DKK jämfört med 0 miljoner DKK 
under samma period 20/21 – vilket motsvarar en resultat- 
förbättring på 1,4 miljoner DKK under Q3 21/22.       

Robust kapitalstruktur

Det förbättrade resultatet har stärkt det egna kapitalet som 
per den 31 mars 2022 var 24,1 miljoner DKK – en ökning med 
61,8 % jämfört med 31 mars 2021. Soliditeten har ökat till 64 
%, och balansomslutningen hade per den 31 mars 2022 ökat 
med motsvarande till 37,7 miljoner DKK från 24,1 miljoner 
DKK under 20/21.
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25 januari 2022

Freetrailer Group A/S anställer Martin Damm som ny CFO.

27 januari 2022

Freetrailer Group A/S höjer ribban efter ett starkt första 
halvår 21/22. Därmed räknar Freetrailer Group A/S nu med 
ett helårsresultat med en omsättning på 65-67 miljoner 
DKK och ett resultat på 10-12 miljoner DKK före skatt.  

8 februari 2022

Freetrailer Group A/S och Elgiganten utökar samarbetet till 
att även omfatta Sverige, med ytterligare 115 släpvagnar på 
den svenska marknaden. 

23 februari 2022

Freetrailer Group A/S tillkännager nytt samarbetsavtal  
med byggmarknadskedjan Byggmax, som finns på både 
den norska och svenska marknaden.

24 februari 2022

Freetrailer Group A/S publicerar kvartalsrapport för Q2 
21/22.
 
25 mars 2022
Freetrailer Group A/S utökar aktiekapitalet med ett  
nominellt belopp om 158 061 DKK i samband med  
personalgruppens utnyttjande av teckningsoptioner  
som tilldelades 2019. 

Händelser efter kvartalets 
utgång

13 april 2022 

Ett större aktieinnehav byter ägare när Freetrailers styrel-
seordförande Allan Sønderskov Darré beslutar att sälja 700 
000 aktier till en grupp av nuvarande investerare, styrelse-
ledamöter och ledande befattningshavare.

5 maj 2022

Freetrailer Group A/S och POWER i Danmark utökar och 
förlänger samarbetet med ytterligare 3 år.

19 maj 2022

Freetrailer Group A/S vinner Danish E-Commerce Award 
2022 i kategorin ”Bästa B2C-företag med en online-omsätt-
ning under 100 miljoner danska kronor”.

Väsentliga händelser under 
räkenskapsperioden Q3 21/22

Mottagande av pris vid Danish  
E-Commerce Award 19. maj 2022 
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Finanskalender
Q4 rapport 21/22:			   25/8-2022
Årsredovisning  21/22:		  27/9-2022 
Ordinarie bolagsstämma  21/22:	 13/10-2022
Q1 rapport 22/23:			   24/11-2022
Q2 rapport 22/23:			   23/2-2023

Revision  
Denna kvartalsrapport har inte granskats av  
bolagets revisorer.

Freetrailer koncernöversikt
Med ”Freetrailer Group A/S” eller ”bolaget” avses koncer-
nen (CVR 28891938) med huvudsäte i Søborg, Danmark. 
Freetrailer koncernen består av Freetrailer Danmark ApS, 
Freetrailer Sverige AB, Freetrailer Norge AS, 

Freetrailer Rental ApS, FTG Freetrailer Deutschland GmbH, 
Freetrailer USA Inc., Freetrailer Poland Sp. Z.o.o. och Woo-
gieWoogie ApS. Freetrailer Group A/S är koncernens moder-
bolag. 

Freetrailer 
Danmark

ApS
CVR 27626661

Koncernens  
danska verk-
samhet drivs i 
detta bolag.

Freetrailer
Sverige AB

ID 556769-6108

Koncernens 
svenska verk-
samhet drivs i 
detta bolag.

Freetrailer
Norge AS

ID 915462790

Koncernens  
norska verk-
samhet drivs i 
detta bolag.

Freetrailer
Deutschland

 GmBh
9024326567

Koncernens 
tyska verksamhet 
drivs i detta 
bolag. 

Freetrailer
Rental ApS

CVR 37519677

Bolag för 
finansiering av 
släpvagnar till 
användning i 
koncernens ope-
rativa företag.

Freetrailer
USA Inc

Företag för 
koncern- 
aktiviteter  
på den ameri-
kanska markna-
den.

WoogieWoogie
CVR 30208765

Passivt bolag 
som grundades 
för utveckling av 
andra delningse-
konomiska 
tjänster.

Aktiva bolag 100 % Övriga bolag

Freetrailer Group A/S
CVR: 28891938
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Koncern   |   Resultatredovisning 
Danska kronor

Q1-Q3 Q1-Q3 Q3 Q3 Seneste helår

 
01-07-2021 
31-03-2022

01-07-2020 
31-03-2021

01-01-2022 
31-03-2022

01-01-2021 
31-03-2021 20/21

   

Nettoomsättning 45 738 455 35 875 604 15 483 155 11 556 597 51 932 878

Kostnader för råvaror och förbruk-
ningsmaterial -14 960 049 -13 699 881 -5 849 383 -4 832 278 -16 932 908

Övriga externa kostnader -7 685 334 -5 703 546 -2 453 889 -1 883 343 -9 946 161

     

Bruttovinst/-förlust 23 093 072 16 472 178 7 179 883 4 840 976 25 053 809

    

Personalkostnader -14 229 366 -12 863 500 -5 325 805 -4 439 680 -17 494 583

Av- och nedskrivningar på immate-
riella och materiella anläggnings-
tillgångar -1 242 403 -1 152 798 -433 407 -418 697 -1 438 811

Övriga rörelsekostnader 0 0 0 0 -186 764

Rörelseresultat 7 621 303 2 455 880 1 420 671 -17 401 5 933 651

    

Intäkter av kapitalandelar i anslut-
na och associerade bolag 0 0 0 0 0

Finansiella intäkter 0 66 378 20 456 0 105 350

Finansiella kostnader -18 027 -54 174 0 -15 955 -47 106

Resultat före skatt 7 603 276 2 468 084 1 441 126 -33 357 5 991 895

    

Skatt på årets resultat -1 672 721 -542 979 -317 047 7 330 -1 388 413

Årets resultat 5 930 556 1 925 105 1 124 079 -26 027 4 603 482
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Koncern   |   Tillgångar 
Danska kronor

 31-03-2022 31-03-2021 30-06-2021

Anläggningstillgångar 2 767 988 1 212 042 1 643 542

Anläggningstillgångar 2 767 988 1 212 042 1 643 542

   

Övriga faciliteter, driftsmaterial och inventarier 2 994 174 1 681 267 1 824 813

Anpassning av hyrda lokaler 149 979 188 812 175 762

Materiella anläggningstillgångar 3 144 153 1 870 079 2 000 575

    

Kapitalandelar i anslutna bolag 0 0 0

Insättningar 374 500 251 257 390 472

Finansiella anläggningstillgångar 374 500 251 257 390 472

    

Anläggningstillgångar 6 286 641 3 333 378 4 034 589

    

Råvaror och förbrukningsmaterial Varulager 8 182 241 5 336 707 5 782 861

Varulager 8 182 241 5 336 707 5 782 861

    

Fordringar från försäljning och tjänster 4 564 853 4 212 442 5 598 983

Fordringar hos anslutna bolag 0 0 0

Uppskjuten skattefordran 0 0 0

Fordringar bolagsskatt 1 256 451 0 0

Andra fordringar 6 398 124 3 544 240 3 317 722

Upplupna kostnader 0 0 1 551 670

Fordringar 12 219 428 7 756 682 10 468 375

    

Likvida medel 11 044 329 7 636 934 9 748 252

    

Omsättningstillgångar 31 445 998 20 730 323 25 999 488

    

Tillgångar 37 732 638 24 063 701 30 034 077
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Koncern   |   Skulder 
Danska kronor

 31-03-2022 31-03-2021 30-06-2021

    

Bolagskapital 7 127 475 6 936 877 6 936 878

Överfört resultat 16 979 681 7 958 865 10 201 517

Eget kapital 24 107 156 14 895 743 17 138 395

    

Avsättningar för uppskjuten skatt 6 590 -613 257 860

Avsatta förpliktelser 6 590 -613 257 860

    

Skuld till banker 329 188 51 777 39 990

Mottagna förskottsbetalningar från kunder 5 848 313 4 022 962 4 127 486

Varu- och tjänsteleverantörer 2 934 754 2 608 632 3 354 711

Skuld till anslutna bolag 0 0 0

Bolagsskatt 2 940 583 82 280 657 569

Övriga skulder, inklusive förfallna skatter och 
förfallna socialförsäkringsbidrag 1 566 053 2 402 920 4 458 066

Kortfristiga skuldförpliktelser 13 618 892 9 168 571 12 637 822

    

Skuldförpliktelser 13 618 892 9 168 571 12 637 822

    

Skulder 37 732 638 24 063 701 30 034 077
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01-07-2021                    
31-03-2022

01-07-2020                    
31-03-2021

  

Periodresultat 5 930 556 2 468 084

Skatt på periodens resultat 1 672 721 0

Resultat för anslutna bolag 0 0

Återförda avskrivningar 1 242 403 1 152 798

  

Gäldenärer 1 034 130 -1 467 067

Övriga fordringar -2 785 183 -1 579 078

Utestående anslutna bolag 0 0

Varulager -2 399 380 -1 686 489

Leverantörsskulder -419 957 1 424 367

Övriga skulder 860 559 -909 859

Rörelsetillgångar totalt 5 135 849 -597 244

  

Investeringar   

Förvärv/avveckling av tillgångar -5 183 149 68 456

Insättningar 15 972 -5 794

Inlåning 0 0

Investeringar totalt -5 167 177 62 662

  

Finansiering   

Bolagskapital 1 038 206 225 000

Rörelselån 289 198 -124 267

FINANSIERING TOTALT 1 327 405 100 733

  

TOTALT 1 296 077 -433 850

  

Likvida medel innan första halvårets ingång 9 748 252 8 070 784

Likvida medel efter första halvårets utgång 11 044 329 7 636 934

Periodens kassaflöde 1 296 077 -433 850

Koncern   |   Kassaflödesanalys 
Danska kronor
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Moderbolag   |   Resultatredovisning  
Danska kronor

Q1-Q3 Q1-Q3 Q3 Q3 Seneste helår

 01-07-2021 01-07-2020 01-01-2022 01-01-2021
20/21

31-03-2022 31-03-2021 31-03-2022 31-03-2021

   

Nettoomsättning 4 980 464 3 102 375 1 818 753 238 500 4 415 468

Kostnader för råvaror och förbruk-
ningsmaterial 0 0 0 0 0

Övriga externa kostnader -6 309 841 -4 213 603 -2 257 049 -242 990 -6 002 737

    

Bruttovinst/-förlust -1 329 378 -1 111 228 -438 295 -4 490 -1 587 269

    

Personalkostnader 0 0 0 0 0

Av- och nedskrivningar på immate-
riella och materiella anläggnings-
tillgångar -625 099 -466 091 -223 469 -197 042 -543 497

Övriga rörelsekostnader 0 0 0 0 -154 832

Rörelseresultat -1 954 477 -1 577 320 -661 765 -201 532 -2 285 598

    

Intäkter från kapitalandelar i 
anslutna bolag 7 431 174 4 050 942 1 614 626 -837 198 6 226 507

Finansiella intäkter 0 0 0 0 200 913

Finansiella kostnader 30 608 -5 539 32 858 -379 -94 608

Resultat före skatt 5 507 304 2 468 084 985 719 -1 039 109 4 047 214

    

Skatt på resultat 423 251 348 229 138 360 0 556 268

Resultat 5 930 556 2 816 312 1 124 078 -1 039 109 4 603 482
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 31-03-2022 31-03-2021 30-06-2021

    

Anläggningstillgångar 2 767 988 910 820 1 643 542

Anläggningstillgångar 2 767 988 910 820 1 643 542

   

Övriga faciliteter, driftsmaterial och inventarier 139 953 0 165 113

Anpassning av hyrda lokaler 149 979 223 369 175 762

Materiella anläggningstillgångar 289 932 223 369 340 875

    

Kapitalandelar i anslutna bolag 22 424 470 10 138 692 15 108 582

Insättningar 374 500 374 500 374 500

Finansiella anläggningstillgångar 22 798 970 10 513 192 15 483 082

    

Anläggningstillgångar 25 856 890 11 647 382 17 467 499

    

Råvaror och förbrukningsmaterial 0 0 0

Varulager 0 0 0

    

Fordringar från försäljning och tjänster 0 0 0

Fordringar hos anslutna bolag 2 204 871 2 344 371 2 170 366

Uppskjutna skattefordringar 0 0 0

Fordringar bolagsskatt 1 679 702 0 1 260 459

Andra fordringar 3 604 391 1 301 437 1 310 357

Upplupna kostnader 0 0 53 500

Fordringar 7 488 964 3 645 809 4 794 682

    

Likvida medel 1 366 303 179 489 65 132

    

Omsättningstillgångar 8 855 267 3 825 298 4 859 814

    

Tillgångar 34 712 157 15 472 680 22 327 313

Moderbolag   |   Tillgångar 
Danska kronor
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 31-03-2022 31-03-2021 30-06-2021

    

Bolagskapital 7 127 475 6 936 877 6 936 878

Överfört resultat 16 979 681 7 958 865 10 201 517

Eget kapital 24 107 156 14 895 743 17 138 395

    

Avsättningar för uppskjuten skatt 0 0 369 319

Avsättningar för investeringar i intresseföretag 0 0 0

Avsatta förpliktelser 0 0 369 319

   

Skuld till banker 0 0 0

Mottagna förskottsbetalningar från kunder 0 0 0

Varu- och tjänsteleverantörer 214 096 590 701 464 344

Skuld till anslutna bolag 10 394 047 0 4 305 241

Bolagsskatt 0 0 0

Övriga skulder, inklusive förfallna skatter och förfallna social-
försäkringsbidrag -3 142 -13 764 50 014

Kortfristiga skuldförpliktelser 10 605 001 576 937 4 819 599

   

Skuldförpliktelser 10 605 001 576 937 4 819 599

    

Skulder 34 712 157 15 472 680 22 327 313

 

Moderbolag   |   Skulder 
Danska kronor
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Moder Moder

01-07-2021                     
31-03-2022

01-07-2020                     
31-03-2021

  

Periodens resultat 5 930 556 2 468 084

Skatt på periodens resultat -423 251 0

Resultat för anslutna bolag -7 431 174 -4 050 942

Återförda avskrivningar 625 099 466 091

  

Gäldenärer 0 0

Övriga fordringar -2 659 777 -1 124 231

Utestående anslutna bolag 6 054 301 2 424 613

Varulager 0 0

Leverantörsskulder -250 248 638 016

Övriga skulder -422 475 45 331

Rörelsetillgångar totalt 1 423 031 866 960

  

Investeringar   

Förvärv/avveckling av tillgångar -1 160 067 -880 912

Insättningar 0 -145 045

Inlåning 0 0

Investeringar totalt -1 160 067 -1 025 957

  

Finansiering   

Bolagskapital 1 038 206 225 000

Rörelselån 0 0

FINANSIERING TOTALT 1 038 206 225 000

  

TOTALT 1 301 171 66 003

  

Likvida medel innan första halvårets ingång 65 132 113 486

Likvida medel efter första halvårets utgång 1 366 303 179 489

Periodens kassaflöde 1 301 171 66 003

Moderbolag   |   Kassaflödesanalys 
Danska kronor
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Bolagsinformation

Bolaget			   Freetrailer Group A/S
 			   Gladsaxe Møllevej 67-69
 			   2860 Søborg
 	  
CVR-nr.			   28891938

Stiftandedatum		  1 juli 2005

Säte			   Gladsaxe

Redovisningsperiod	 1 januari 2022 – 31 mars 2022
 

Styrelse			   Allan Sønderskov Darré, styrelseordförande
 			   Anders Birk Jensen
			   Gitte Uldall
			   Martin Lavesen
			   Nicolai Frisch Erichsen
 			 
 
Ledning 			   Philip Filipsen

 
Revisor	  		  KRESTON CM
 			   Statligt auktoriserat revisionsbolag
 			   Usserød Kongevej 157
 			   2970 Hørsholm
 			   CVR-nr.: 39463113

Uttalande från styrelsen och ledningen

Det är vår uppfattning att denna kvartalsrapport ger en  
rättvisande bild av koncernens finansiella ställning 
per den 31. mars 2022

Søborg den 25. maj 2022

Allan Sønderskov Darré	 Styrelseordförande

Anders Birk Jensen		 Styrelseledamot

Gitte Uldall		  Styrelseledamot

Martin Lavesen		  Styrelseledamot

Nicolai Frisch Erichsen	 Styrelseledamot

Philip Filipsen 		  Group CEO
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Freetrailer Group A/S
Gladsaxe Møllevej 67-69
2860 Søborg

E-post: aktie@freetrailer.com
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